
パーツリスト

ＰＡＲＴＳＬＩＳＴ

ＭＯＤＥＬ

MTS-400



- 1 -

目 次

1.フレーム前車軸関係 2

2.エンジン駆動・クラッチ関係 6

3.コンベア関係 8

4.ホッパー関係 10

5.駆動装置関係 12

6.後輪ミッション関係 16

7.スピナー関係 18

8.クラッチ・アクセルワイヤー関係 20

9.配管関係 22

10.デフロック・速度固定装置関係 24

11.Ｈ.Ｓ.Ｔペダル関係 26



- 2 -

フレーム前車軸関係



- 3 -

フレーム前車軸関係

番号 部 品 名 称 部品番号 数量 備 考

1 シャーシ 1 4 1 - 0 1 0 1 - 0 1

2 エンジン 1 4 1 - 0 1 0 2 - 0 1 バンガ-ド 18ＨＰ

3 シート架台 1 3 1 - 0 1 0 4 - 0 1

4 シート台 1 3 1 - 0 1 0 5 - 0 1

5 シャフト 1 3 1 - 0 1 0 6 - 0 1

6 シート 1 3 1 - 0 1 0 7 - 0 1

7 スライド 左 1 3 1 - 0 1 0 8 - 0 1

8 スライド 右 1 3 1 - 0 1 0 9 - 0 1

9 フレームカバー 左 1 4 1 - 0 1 0 9 - 0 1

10 フレームカバー 右前 1 4 1 - 0 1 1 0 - 0 1

11 フレームカバー 右後 1 4 1 - 0 1 1 1 - 0 1

12 ベアリング 0 2 0 - 6 2 0 6 - 0 3 6206LLU

13 前輪フォーク 1 2 1 - 0 1 2 1 - 0 1

14 ベアリングカバー 1 0 0 - 2 0 6 0 - 0 1

15 前輪カラーＡ 1 0 0 - 2 0 0 7 - 0 2

16 前輪カラーＢ 1 0 0 - 2 0 0 7 - 1 1

17 ハブ付前輪タイヤ 1 0 0 - 2 0 0 5 - 0 2 DC400-5-4P

18 シャフト 1 0 0 - 2 0 0 6 - 0 1

19 ローラーチェーン 1 2 1 - 0 1 3 8 - 0 1 #40x53L

20 Ｒ継手 1 2 1 - 0 1 3 9 - 0 1 #40

21 ローラーチェーンボルト 1 2 1 - 0 1 3 5 - 0 1 SRC-40-R

22 ハンドルシャフトＢ 1 2 1 - 0 1 4 0 - 0 1

23 セットカラー 1 2 1 - 0 1 4 1 - 0 2

24 六角穴付止ネジ 0 1 7 - 0 6 1 0 - 0 4 M6x10

25 ベアリング 0 2 0 - 6 2 0 4 - 0 2 6204LLU

26 ユニバーサルジョイント 1 2 1 - 0 1 4 4 - 0 1 SC-20-00-A

27 ハンドルパイプ 1 2 1 - 0 1 4 5 - 0 1

28 ハンドルシャフトＡ 1 2 1 - 0 1 4 6 - 0 1

29 ベアリング 0 2 0 - 6 9 0 4 - 0 2 6904LLU

30 丸Ｒ型止メ輪 1 2 1 - 0 1 4 9 - 0 2 IRTW-37

31 丸Ｓ型止メ輪 1 2 1 - 0 1 4 8 - 0 2 ISTW-20

32 ステアリング 1 2 1 - 0 1 5 0 - 0 1

33 キャップ 1 2 1 - 0 1 5 1 - 0 1

34 フロントカバー 1 2 1 - 0 1 5 3 - 0 1

35 カバー 1 2 1 - 0 1 5 4 - 1 1 steel

36 レギュラートリムＡ 1 2 1 - 0 1 5 5 - 0 1

37 レギュラートリムＢ 1 2 1 - 0 1 5 6 - 0 1

38 ミッションホルダー 1 2 1 - 0 1 7 3 - 0 2

39 バッテリー 1 2 1 - 0 1 6 3 - 0 1 40B19L

40 バッテリーボルト 1 2 1 - 0 1 6 4 - 0 2

41 バッテリー押エゴム 1 2 1 - 0 1 6 5 - 0 1

42 バッテリー固定金具 1 2 1 - 0 1 6 6 - 0 1

43 ターミナル（+ヨウ） 1 2 1 - 0 1 7 4 - 0 1

44 ターミナル（-ヨウ） 1 2 1 - 0 1 7 5 - 0 1

45 ターミナルカバー（+ヨウ） 1 2 1 - 0 1 7 6 - 0 1

46 ターミナルカバー（-ヨウ） 1 2 1 - 0 1 7 7 - 0 1

47 バッテリーコード（+ヨウ） 1 4 1 - 0 1 4 7 - 0 1

48 バッテリーコード（-ヨウ） 1 4 1 - 0 1 4 8 - 0 1

49 ステップＡ 1 4 1 - 0 1 4 9 - 0 1

50 ステップＢ 1 4 1 - 0 1 5 0 - 0 1

51 ステップＣ 1 4 1 - 0 1 5 1 - 0 1



- 4 -

フレーム前車軸関係



- 5 -

フレーム前車軸関係

番号 部 品 名 称 部品番号 数量 備 考

52 フランジボルト 0 1 0 - 0 6 1 5 - 3 14 Ｍ6ｘ15

53 ボルト 0 1 0 - 0 8 2 0 - 0 6 Ｍ8ｘ20

54 ボルト 0 1 0 - 0 8 4 5 - 0 4 Ｍ8ｘ45

55 ボルト 0 1 0 - 1 0 2 5 - 0 5 Ｍ10

56 ボルト 0 1 0 - 1 0 5 5 - 0 2 Ｍ10ｘ55

57 ボルト 0 1 0 - 1 0 7 0 - 0 2 Ｍ10ｘ70

58 スプリングワッシャ 0 1 3 - 0 6 0 0 - 0 5 Ｍ6

59 スプリングワッシャ 0 1 3 - 0 8 0 0 - 0 14 Ｍ8

60 スプリングワッシャ 0 1 3 - 1 0 0 0 - 0 10 Ｍ10

61 スプリングワッシャ 0 1 3 - 1 2 0 0 - 0 3 Ｍ12

62 ワッシャ 0 1 2 - 0 6 0 0 - 0 7 Ｍ6

63 ワッシャ 0 1 2 - 0 8 0 0 - 0 16 Ｍ8

64 ワッシャ 0 1 2 - 1 0 0 0 - 0 10 Ｍ10

65 ワッシャ 0 1 2 - 1 2 0 0 - 0 3 Ｍ12

66 ナット 0 1 1 - 0 0 0 1 - 0 2 1/2

67 ナット 0 1 1 - 0 8 0 0 - 0 6 Ｍ8

68 Ｕナット 0 1 1 - 0 8 0 0 - 3 1 Ｍ8

69 ナット 0 1 1 - 1 0 0 0 - 0 8 Ｍ10

70 ナット 0 1 1 - 1 2 0 0 - 0 2 Ｍ12

71 ナット 0 1 1 - 1 2 0 0 - 1 1 Ｍ12 Ｐ＝1.25

72 フェルタンク 1 4 1 - 0 1 7 2 - 0 1

73 フェルストレーナー 1 4 1 - 0 1 7 3 - 0 1

74 フェルホース 1 4 1 - 0 1 7 4 - 0 1

75 タンクキャップ 1 4 1 - 0 1 7 5 - 0 1

76 フェルフィルタ 1 4 1 - 0 1 7 6 - 0 1



- 6 -

エンジン駆動・クラッチ関係



- 7 -

エンジン駆動・クラッチ関係

番号 部 品 名 称 部品番号 数量 備 考

1 Ｖプーリー 1 4 1 - 0 2 0 1 - 0 1 4×B3

2 ミッションＶプーリー 1 2 1 - 0 2 0 2 - 0 1 4×B2

3 Ｖベルト 0 2 8 - 2 0 4 4 - 0 2 SB44（レッド）

4 Ｖベルト 0 2 8 - 3 0 2 9 - 0 1 SB29（ローエッジコグ）

5 テンションブラケット 1 4 1 - 0 2 0 5 - 0 1

6 テンションプーリー Ａ 1 4 1 - 0 2 0 6 - 0 1

7 ベアリング 0 2 0 - 6 2 0 2 - 0 2 6202LLB

8 テンションプーリーアーム Ａ 1 0 0 - 1 0 0 6 - 0 1

9 テンションピン 1 2 1 - 0 2 2 5 - 0 1

10 テンションプーリー Ｂ 1 2 1 - 0 2 2 6 - 0 1

11 Ｅ型止メ輪 0 3 1 - 2 0 1 2 - 0 1 E-12

12 スナップリング 0 3 1 - 1 0 2 5 - 0 1 S-25

13 テンションカラー Ｂ 1 0 0 - 2 0 1 9 - 0 1

14 テンションカラー Ａ 1 0 0 - 2 0 1 8 - 0 1

15 ワイヤー取付金具 1 0 0 - 2 0 2 2 - 0 1

16 スプリング掛ケ板 1 0 0 - 1 0 0 8 - 0 1

17 スプリング 9 0 2 - 0 0 0 2 - 0 1 2.3ｘ18ｘ78引キ

18 スプリング引キ金具 1 0 0 - 2 0 1 8 - 0 1

19 ベルトストッパー 1 4 1 - 0 2 1 9 - 0 2

20 ファン Ｌ 1 2 1 - 0 2 3 0 - 0 1

21 ファン取付座 1 2 1 - 0 2 2 9 - 0 1

22 キー 0 3 0 - 0 5 3 6 - 0 1 5ｘ5ｘ36

23 キー 1 4 1 - 0 2 2 3 - 0 1 1/4ｘ1/4ｘ40

24 フィルター（10μ） 1 2 1 - 0 2 4 9 - 0 1

25 ボルト 0 1 0 - 0 6 4 5 - 0 3 M6x45

26 ボルト 0 1 0 - 0 8 1 5 - 0 1

27 ボルト 1 4 1 - 0 2 2 7 - 0 1 3/8-24UNFｘ32

28 ボルト 0 1 0 - 1 2 3 0 - 0 1 M12x30

29 ボルト 1 4 1 - 0 2 2 9 - 0 2 7/16-14UNCｘ20

30 スプリングワッシャ 0 1 3 - 0 6 0 0 - 0 3 M6

31 スプリングワッシャ 0 1 3 - 0 8 0 0 - 0 1 M8

32 スプリングワッシャ 0 1 3 - 0 3 8 0 - 0 1 3/8

33 スプリングワッシャ 0 1 3 - 1 0 0 0 - 0 1 M10

34 スプリングワッシャ 0 1 3 - 1 2 0 0 - 0 2 M12

35 スプリングワッシャ 0 1 3 - 7 1 6 0 - 0 2 7/16

36 ワッシャ 0 1 2 - 0 6 0 0 - 0 3 M6

37 ワッシャ 0 1 2 - 0 8 0 0 - 0 1 M8

38 ワッシャ 0 1 2 - 1 0 0 0 - 0 1 M10

39 ワッシャ 0 1 2 - 1 2 0 0 - 0 2 M12

40 厚座金 1 0 0 - 1 0 0 5 - 0 1 M10

41 ワッシャ 0 1 2 - 7 1 6 0 - 0 2 7/16

42 ナット 0 1 1 - 1 0 0 0 - 0 2 M10

43 ナット 0 1 1 - 1 2 0 0 - 0 2 M12

44 グリスニップル 9 9 0 - 0 0 0 1 - 0 1 1/8-B



- 8 -

コンベヤ関係



- 9 -

コンベヤ関係

番号 部 品 名 称 部品番号 数量 備 考

1 コンベアフレーム L 1 4 1 - 0 3 0 1 - 0 1

2 コンベアフレーム R 1 4 1 - 0 3 0 2 - 0 1

3 コンベア底板 1 4 1 - 0 3 0 3 - 0 1

4 駆動ローラー 1 4 1 - 0 3 0 4 - 0 1

5 フリーローラー 1 4 1 - 0 3 0 5 - 0 1

6 コンベアベルト 1 4 1 - 0 3 0 6 - 0 1

7 ベアリング台 1 4 1 - 0 3 0 7 - 0 2

8 フランジ形ユニット 0 2 5 - 2 2 0 5 - 0 4 UCF205

9 コンベアローラー 1 4 1 - 0 3 0 9 - 0 4

10 ローラー台 Ａ 1 4 1 - 0 3 1 0 - 0 2

11 ローラー台 Ｂ 1 4 1 - 0 3 1 1 - 0 2

12 砂ガイドブラケット R 1 4 1 - 0 3 1 2 - 0 1

13 砂ガイドブラケット L 1 4 1 - 0 3 1 3 - 0 1

14 砂ガイド 1 4 1 - 0 3 1 4 - 0 1

15 ゴム板 1 4 1 - 0 3 1 5 - 0 1

16 砂落ち防止板 1 4 1 - 0 3 1 6 - 0 1 ニューライト

17 補助板 R 1 4 1 - 0 3 1 7 - 0 1

18 補助板 L 1 4 1 - 0 3 1 8 - 0 1

19 スプリング 1 4 1 - 0 3 1 9 - 0 2

20 ボルト 0 1 0 - 0 8 2 0 - 0 4 M8x20

21 ボルト 0 1 0 - 0 8 2 5 - 0 20 M8x25

22 ボルト 0 1 0 - 0 8 4 5 - 0 2 M8x45

23 ボルト 0 1 0 - 1 0 2 5 - 0 6 M10x25

24 ボルト 0 1 0 - 1 0 3 0 - 0 16 M10x30

25 ボルト 0 1 0 - 1 0 3 5 - 0 8 M10x35

26 ボルト 0 1 0 - 1 0 8 0 - 0 2 M10x80

27 ナット 0 1 1 - 0 8 0 0 - 0 4 M8

28 Ｕナット 0 1 1 - 0 8 0 0 - 3 2 M8

29 ナット 0 1 1 - 1 0 0 0 - 0 2 M10

30 スプリングワッシャ 0 1 3 - 0 8 0 0 - 0 24 M8

31 スプリングワッシャ 0 1 3 - 1 0 0 0 - 0 24 M10

32 ワッシャ 0 1 2 - 0 8 0 0 - 0 34 M8

33 厚ワッシャ 1 0 0 - 0 8 0 0 - 0 4 M8

34 ワッシャ 0 1 2 - 1 0 0 0 - 0 24 M10

35 皿小ネジ 0 1 6 - 0 8 2 0 - 0 5 M8x20

36 スプリットピン 0 3 0 - 2 5 3 2 - 0 2 φ2.5x32L



- 10 -

ホッパー関係



- 11 -

ホッパー関係

番号 部 品 名 称 部品番号 数量 備 考

1 ホッパー 1 4 1 - 0 4 0 1 - 0 1

2 ホッパー取付金具 1 4 1 - 0 4 0 2 - 0 2

3 遮断ゴム Ａ 1 4 1 - 0 4 0 3 - 0 2

4 ゴムオサエ Ａ 1 4 1 - 0 4 0 4 - 0 2

5 リヤゴムオサエ R 1 4 1 - 0 4 0 5 - 0 1

6 リヤゴムオサエ L 1 4 1 - 0 4 0 6 - 0 1

7 シャッターブラケット R 1 4 1 - 0 4 0 7 - 0 1

8 シャッターブラケット L 1 4 1 - 0 4 0 8 - 0 1

9 遮断ゴム B 1 4 1 - 0 4 0 9 - 0 1

10 ゴムオサエ B 1 4 1 - 0 4 1 0 - 0 1

11 砂ガード R 1 4 1 - 0 4 1 1 - 0 1

12 砂ガード L 1 4 1 - 0 4 1 2 - 0 1

13 シャッター 1 4 1 - 0 4 1 3 - 0 1

14 シャッターゴム 1 4 1 - 0 4 1 4 - 0 1

15 シャッターレバー 1 4 1 - 0 4 1 5 - 0 1

16 シャッターパイプ 1 4 1 - 0 4 1 6 - 0 1

17 ロッドエンド R 1 0 0 - 2 0 3 0 - 0 1 BL12-BD 右ネジ

18 ロッドエンド L 1 0 0 - 2 0 3 1 - 0 1 BL12-BD-L 左ネジ

19 シリンダー Assy 1 0 0 - 2 0 3 2 - 0 1

20 ハンドル 1 0 0 - 2 0 2 3 - 1 1 SC4-SAS

21 目盛板 1 4 1 - 0 4 2 1 - 0 1

22 タンクリヤカバー 1 4 1 - 0 4 2 2 - 0 1

23 ナベ小ネジ 0 1 5 - 0 4 1 0 - 0 2 M4x10

24 ボルト 0 1 0 - 0 6 1 5 1 M6x15

25 シャッター軸 1 0 0 - 2 0 3 5 - 0 1

26 グリスニップル 9 9 0 - 0 0 0 1 - 0 1 1/8-A

27 フランジボルト 0 1 0 - 0 6 1 5 - 3 4 M6x15

28 皿小ネジ 0 1 6 - 0 6 2 0 - 0 4 M6x20

29 ボルト 0 1 0 - 0 8 1 5 - 0 1 M8x15

30 ボルト 0 1 0 - 0 8 2 0 - 0 4 M8x20

31 ボルト 0 1 0 - 0 8 2 5 - 0 10 M8x25

32 皿小ネジ 0 1 6 - 0 8 3 0 - 0 4 M8x30

33 ボルト 0 1 0 - 1 0 2 0 - 0 10 M10x20

34 ボルト 0 1 0 - 1 0 2 5 - 0 14 M10x25

35 ボルト 0 1 0 - 1 0 4 5 - 0 2 M10x45

36 スプリングワッシャ 0 1 3 - 0 4 0 0 - 0 2 M4

37 スプリングワッシャ 0 1 3 - 0 6 0 0 - 0 1 M6

38 スプリングワッシャ 0 1 3 - 0 8 0 0 - 0 4 M8

39 スプリングワッシャ 0 1 3 - 1 0 0 0 - 0 26 M10

40 スプリングワッシャ 0 1 3 - 1 2 0 0 - 0 2 M12

41 ワッシャ 0 1 2 - 0 6 0 0 - 0 1 M6

42 ワッシャ 0 1 2 - 0 8 0 0 - 0 34 M8

43 ワッシャ 0 1 2 - 1 0 0 0 - 0 35 M10

44 ワッシャ 0 1 2 - 1 2 0 0 - 0 4 M12

45 ナット 0 1 1 - 0 6 0 0 - 0 4 M6

46 ナット 0 1 1 - 0 8 0 0 - 0 17 M8

47 ナット 0 1 1 - 1 0 0 0 - 0 10 M10

48 ナット 0 1 1 - 1 2 0 0 - 0 3 M12

49 ナット 0 1 1 - 1 2 0 0 - 1 1 M12 左ネジ



- 12 -

駆動装置関係



- 13 -

駆動装置関係

番号 部 品 名 称 部品番号 数量 備 考

1 油圧変速シフトッガイド 1 0 3 - 0 5 0 1 - 0 1

2 油圧変速ロッド 1 4 1 - 0 5 0 2 - 0 1

3 油圧変速シャフト 1 0 3 - 0 5 0 3 - 0 1

4 シフトグリップ 1 4 1 - 0 5 0 4 - 0 1

5 油圧変速ワイヤー 1 0 3 - 0 5 0 5 - 0 1

6 アジャストボルト 1 0 0 - 1 0 3 1 - 0 2 M8

7 Ｖベルト 0 2 8 - 2 2 3 1 - 0 1 B-31（レッド）

8 ＢＤＵ入力軸Ｖプーリー 1 0 3 - 0 5 0 8 - 0 1 4″ｘB-1

9 油圧トランスミッション 1 0 3 - 0 5 0 9 - 0 1 BDU-10S

10 タンク 1 4 1 - 0 5 1 0 - 0 1 BDU-10S-TANK

12 ファン 1 4 1 - 0 5 1 1 - 0 1 右回転（CW）

13 ＢＤＵレバー 1 0 3 - 0 5 1 2 - 0 1

14 スプリング 9 0 2 - 0 0 0 1 - 0 1

15 スプリング引き金具 1 0 0 - 2 0 1 8 - 0 1

16 ＢＤＵ取付ブラケット 1 0 3 - 0 5 1 6 - 0 1

17 テンションブラケット 1 0 3 - 0 5 1 5 - 0 1

18 カップリングＡｓｓｙ 1 0 3 - 0 5 1 7 - 0 1 L075-H φ16ｘスプライン

19 減速機 1 0 3 - 0 5 1 8 - 0 1 GRT 040L75

20 キー 0 3 0 - 0 5 2 2 - 0 1

21 キー 0 3 0 - 0 8 3 7 - 0 1

22 Ｖプーリー 1 0 3 - 0 5 1 1 - 0 2 4″ｘB-1

23 中間軸 Ａ 1 4 1 - 0 5 2 3 - 0 1

24 キー 0 3 0 - 0 8 8 5 - 0 1 8ｘ7ｘ85

25 キー 0 3 0 - 0 5 2 0 - 0 1 5ｘ5ｘ20

26 ベアリング 0 2 5 - 4 2 0 6 - 0 2 UCPH-206

27 カップリングＡｓｓｙ 1 4 1 - 0 5 2 6 - 0 1 L075-H φ16ｘφ20

28 ベース板 Ａ 1 0 3 - 0 5 2 2 - 0 1

29 油圧ポンプ 1 4 1 - 0 5 2 9 - 0 1 PB3RK66

30 ポンプブラケット 1 4 1 - 0 5 3 0 - 0 1

31 ベース板 Ｂ 1 4 1 - 0 5 3 1 - 0 1

32 スプロケット 1 4 1 - 0 5 3 2 - 0 1 RS40-35T φ28

33 スプロケット 1 4 1 - 0 5 3 3 - 0 2 RS40-25T

34 スプロケット 1 4 1 - 0 5 3 4 - 0 1 RS40-35T φ25

35 中間軸 Ｂ 1 4 1 - 0 5 3 5 - 0 1

36 キー 0 3 0 - 0 7 2 5 - 0 2 7ｘ7ｘ25

37 ベアリング 0 2 5 - 1 2 0 5 - 0 2 UCP-205

38 中間軸台 1 4 1 - 0 5 3 8 - 0 1

39 ローラーチェーン 1 4 1 - 0 5 3 9 - 0 1 RS40-145L

40 ローラーチェーン 1 4 1 - 0 5 4 0 - 0 1 RS40-166L

41 グリスニップル 9 9 0 - 0 0 0 1 - 0 2 1/8

42 テンション軸 1 0 0 - 2 0 3 5 - 0 2

43 スプロケット 1 0 0 - 2 0 3 6 - 0 2 40B-10T

44 ニードルベアリング 0 2 1 - 1 2 1 5 - 0 2 HMK1215

45 チェーンテンション Ａ 1 4 1 - 0 5 4 5 - 0 1

46 チェーンテンション Ｂ 1 4 1 - 0 5 4 6 - 0 1

47 キー 0 3 0 - 0 7 2 5 - 0 1 7ｘ7ｘ25

48 チェーンカバー Ａ 1 4 1 - 0 5 4 7 - 0 1

49 チェーンカバー Ｂ 1 4 1 - 0 5 4 8 - 0 1

50 ラベル（ベルト変速レバー） 1 0 3 - 0 5 4 2 - 0 1

51 ラベル（Ｎ.1.2.3.4） 1 0 3 - 0 5 4 3 - 0 1



- 14 -

駆動装置関係



- 15 -

駆動装置関係

番号 部 品 名 称 部品番号 数量 備 考

52 ベルト速度ストッパー 1 0 3 - 0 5 4 8 - 0 1

53 キャップボルト 0 1 5 - 0 5 3 5 - 0 1 M5x35

54 ボルト 0 1 0 - 0 6 2 0 - 0 4 M6x20

55 フランジボルト 0 1 0 - 0 6 1 5 - 3 5 M6x15

56 ボルト 0 1 0 - 0 6 2 5 - 0 1 M6x25

57 ボルト 0 1 0 - 0 8 1 5 - 0 6 M8x15

58 ボルト 0 1 0 - 0 8 3 0 - 0 1 M8x30

59 ボルト 0 1 0 - 0 8 4 0 - 0 2 M8x40

60 ボルト 0 1 0 - 0 8 5 0 - 0 1 M8x50

61 ボルト 0 1 0 - 0 8 1 2 - 0 2 M8x120

62 ボルト 0 1 0 - 1 0 2 0 - 0 12 M10x20

63 ボルト 0 1 0 - 1 0 2 5 - 0 2 M10x25

64 ボルト 0 1 0 - 1 0 3 0 - 0 8 M10x30

65 ボルト 0 1 0 - 1 2 2 0 - 0 4 M12x20

66 ボルト 0 1 0 - 1 2 3 5 - 0 4 M12x35

67 スプリングワッシャ 0 1 3 - 0 5 0 0 - 0 1 M5

68 スプリングワッシャ 0 1 3 - 0 6 0 0 - 0 4 M6

69 スプリングワッシャ 0 1 3 - 0 8 0 0 - 0 8 M8

70 スプリングワッシャ 0 1 3 - 1 0 0 0 - 0 24 M10

71 スプリングワッシャ 0 1 3 - 1 2 0 0 - 0 8 M12

72 ワッシャ 0 1 2 - 0 5 0 0 - 0 1 M5

73 ワッシャ 0 1 2 - 0 6 0 0 - 0 5 M6

74 ワッシャ 0 1 2 - 0 8 0 0 - 0 12 M8

75 ワッシャ 0 1 2 - 1 0 0 0 - 0 27 M10

76 ワッシャ 0 1 2 - 1 2 0 0 - 0 10 M12

77 ナット 0 1 1 - 0 5 0 0 - 0 1 M5

78 ナット 0 1 1 - 0 6 0 0 - 0 2 M6

79 ナット 0 1 1 - 0 8 0 0 - 0 8 M8

80 ナット 0 1 1 - 1 0 0 0 - 0 3 M10

81 Ｕナット 0 1 1 - 1 2 0 0 - 3 2 M12

82 セットスクリュウ 0 1 7 - 0 6 1 0 - 0 8 M6x10

83 セットスクリュウ 0 1 7 - 0 8 1 0 - 0 14 M8x10

84 蝶ボルト 0 1 6 - 0 6 1 0 - 0 1 M6x10



- 16 -

後輪・ミッション関係



- 17 -

後輪・ミッション関係

番号 部 品 名 称 部品番号 数量 備 考

1 ミッション 1 2 1 - 0 6 0 1 - 0 1 MC81X150

2 ミッション車軸 1 2 1 - 0 6 0 2 - 0 1 RS60-17T

3 キー 0 3 0 - 0 7 4 0 - 0 1 7ｘ7ｘ40

4 キー 0 3 0 - 0 7 3 0 - 0 1 7ｘ7ｘ30

5 スプロケット 1 2 1 - 0 6 0 5 - 0 1 RS60-17T

6 カラーＡ 1 2 1 - 0 6 0 6 - 0 1

7 カラーＢ 1 2 1 - 0 6 0 7 - 0 1

8 ローラーチェーン 1 4 1 - 0 6 0 8 - 0 2 RS60-84L

9 ベアリングアジャストプレート 1 0 1 - 0 6 2 3 - 0 2

10 ピロー形ユニット 0 2 5 - 1 2 0 6 - 0 2 UCP-206

11 ピロー形ユニット 0 2 5 - 1 2 0 5 - 0 1 UCP-205

12 後車輪駆動スプロケット 1 0 3 - 0 6 1 7 - 0 2 ＃60-19Tフランジ付

13 後車輪軸 1 0 0 - 1 0 1 1 - 0 1

14 センターカラー 1 0 0 - 1 0 1 2 - 0 1

15 後車輪内ベアリング 0 2 0 - 6 2 1 1 - 0 2 ＃6211LLU

16 後車輪ゴムローラー 1 0 0 - 1 0 1 3 - 0 2

17 後車輪外ベアリング 0 2 0 - 6 2 1 0 - 0 2 ＃6210LLU

18 後車輪サイドカラー 1 0 0 - 1 0 1 4 - 0 2

19 後車輪止め歯型座金 0 1 4 - 1 0 0 0 - 0 2 AW-10

20 後車輪止めナット 0 1 4 - 1 0 0 0 - 1 2 AN-10

21 キャップボルト 0 1 5 - 1 0 3 0 - 0 12 M10x30

22 セットスクリュウ 0 1 7 - 0 8 1 0 - 0 2 M8x10

23 ナット 0 1 1 - 1 0 0 0 - 0 3 M10

24 スプリングワッシャ 0 1 3 - 1 0 0 0 - 0 2 M10

25 ワッシャ 0 1 2 - 1 0 0 0 - 0 3 M10

26 ボルト 0 1 0 - 1 0 2 5 - 0 3 M10x25

27 ナット 0 1 1 - 1 2 0 0 - 0 8 M12

28 スプリングワッシャ 0 1 3 - 1 2 0 0 - 0 8 M12

29 ワッシャ 0 1 2 - 1 2 0 0 - 0 8 M12

30 厚ワッシャ 0 1 2 - 1 2 0 0 - 1 1 M12

31 ボルト 0 1 0 - 1 0 1 5 - 0 1 M10x150

32 ボルト 0 1 0 - 1 2 3 0 - 0 5 M12x30

33 ボルト 0 1 0 - 1 2 3 5 - 0 4 M12x35

34 フランジボルト 0 1 0 - 0 6 1 0 - 3 4 M6x10

35 チェーンカバー 1 4 1 - 0 6 3 5 - 0 1



- 18 -

スピナー関係



- 19 -

スピナー関係

番号 部 品 名 称 部品番号 数量 備 考

1 スピナーＢＯＸ上板 1 4 1 - 0 7 0 1 - 0 1

2 スピナーＢＯＸ底板 1 4 1 - 0 7 0 2 - 0 1

3 ディスク 右 1 4 1 - 0 7 0 3 - 0 1

4 ディスク 左 1 4 1 - 0 7 0 4 - 0 1

5 ディスクボス 1 4 1 - 0 7 0 5 - 0 2

6 シャフト 1 4 1 - 0 7 0 6 - 0 2

7 キー 0 3 0 - 0 6 1 6 - 0 2 6ｘ6ｘ16

8 キー 0 3 0 - 0 7 2 6 - 0 2 7ｘ7ｘ26

9 羽根 Ｒ 1 4 1 - 0 7 0 9 - 0 3

10 羽根 Ｌ 1 4 1 - 0 7 1 0 - 0 3

11 アーム支点ピン 1 4 1 - 0 7 1 1 - 0 2

12 スペーサ 1 4 1 - 0 7 1 2 - 0 2

13 アームブラケット Ｒ 1 4 1 - 0 7 1 3 - 0 1

14 アームブラケット Ｌ 1 4 1 - 0 7 1 4 - 0 1

15 ドライベアリング 1 4 1 - 0 7 1 5 - 0 2 DUB2525

16 ロックハンドル 1 4 1 - 0 7 1 6 - 0 1

17 ロック座金 1 4 1 - 0 7 1 7 - 0 2

18 カラー 1 4 1 - 0 7 1 8 - 0 2

19 オイルシール 1 4 1 - 0 7 1 9 - 0 2 TC26409

20 フランジ形ユニット 0 2 5 - 2 2 0 4 - 0 4 UCF-204

21 カップリングＡｓｓｙ 1 4 1 - 0 7 2 1 - 0 2 L075-H φ16ｘφ20

22 セットスクリュウ 0 1 7 - 0 6 1 0 - 0 8 M6x10

23 油圧モーター 1 4 1 - 0 7 2 3 - 0 2 OMM-20

24 キー 0 3 0 - 0 5 1 6 - 0 2 5ｘ5ｘ16

25 カバー 1 4 1 - 0 7 2 5 - 0 4

26 砂バケット 1 4 1 - 0 7 2 6 - 0 1

27 ノブナット 1 4 1 - 0 7 2 7 - 0 3 M8x20

28 グリップ 1 4 1 - 0 7 2 8 - 0 1

29 ガイドプレート 1 4 1 - 0 7 2 9 - 0 1

30 ナベ小ネジ 0 1 9 - 0 5 1 0 - 0 16 M5x10

31 ボルト 0 1 0 - 0 6 1 0 - 0 4 M6x10

32 角根丸頭ボルト 0 1 8 - 0 8 2 0 - 0 18 M8x20

33 ボルト 0 1 0 - 0 8 2 0 - 0 4 M8x20

34 ボルト 0 1 0 - 1 0 2 0 - 0 22 M10x20

35 ボルト 0 1 0 - 1 0 2 5 - 0 8 M10x25

36 ボルト 0 1 0 - 1 0 4 5 - 0 4 M10x45

37 ボルト 0 1 0 - 1 6 5 0 - 0 2 M16x50

38 スプリングワッシャ 0 1 3 - 0 5 0 0 - 0 16 M5

39 スプリングワッシャ 0 1 3 - 0 6 0 0 - 0 4 M6

40 スプリングワッシャ 0 1 3 - 0 8 0 0 - 0 22 M8

41 スプリングワッシャ 0 1 3 - 1 0 0 0 - 0 34 M10

42 ワッシャ （大） 0 1 2 - 0 6 0 0 - 1 4 M6

43 ワッシャ 0 1 2 - 0 8 0 0 - 0 22 M8

44 ワッシャ 0 1 2 - 1 0 0 0 - 0 32 M10

45 ワッシャ （大） 0 1 2 - 1 0 0 0 - 1 2 M10

46 ワッシャ 0 1 2 - 1 6 0 0 - 0 1 M16

47 ナット 0 1 1 - 0 8 0 0 - 0 26 M8

48 ナット 0 1 1 - 1 0 0 0 - 0 12 M10

49 ナイロンナット 0 1 1 - 1 2 0 0 - 3 1 M16

50 ボンデシール 1 4 1 - 0 7 5 0 - 0 4 3/8

51 継手 1 4 1 - 0 7 5 1 - 0 4 8008-06



- 20 -

クラッチ・アクセルワイヤー関係



- 21 -

クラッチ・アクセルワイヤー関係

番号 部 品 名 称 部品番号 数量 備 考

1 作業用クラッチレバー 1 2 1 - 0 7 0 1 - 0 1

2 ゴムグリップ 1 2 1 - 0 7 0 2 - 0 1

3 クラッチアーム 1 0 0 - 2 0 4 7 - 0 1

4 レバーピン 1 2 1 - 0 7 0 4 - 0 1

5 作業用クラッチワイヤー Ａ 1 2 1 - 0 7 0 5 - 0 1

6 ワイヤー取付ブラケット Ｓ 1 0 0 - 2 0 5 0 - 0 1

7 ワイヤー止メクリップ 1 0 0 - 2 0 4 8 - 0 1

8 ブラケット取付台 1 2 1 - 0 7 0 8 - 0 1

9 オフセットリンク 1 2 1 - 0 7 0 9 - 0 1

10 パーキングブレーキペダル 1 2 1 - 0 7 1 0 - 0 1

11 スベリドメシート 1 2 1 - 0 7 1 1 - 0 1

12 レバー 1 2 1 - 0 7 1 3 - 0 1

13 グリップ 1 2 1 - 0 7 1 4 - 0 1

14 スプリング 1 2 1 - 0 1 6 1 - 0 1 2.0ｘ18ｘ80

15 ブレーキワイヤー 1 2 1 - 0 7 4 1 - 0 1

16 スプリング 9 0 2 - 0 0 0 1 - 0 1 2.3ｘ18ｘ100

17 スプリング 1 2 1 - 0 7 4 2 - 0 1

18 作業用クラッチワイヤー Ｂ 1 4 1 - 0 8 1 8 - 0 1

19 ワイヤー止メ 1 4 1 - 0 8 1 9 - 0 1

20 アクセルワイヤー 1 4 1 - 0 8 2 0 - 0 1

21 スプリング 1 4 1 - 0 8 2 1 - 0 1

22 アクセルレバー 1 4 1 - 0 8 2 2 - 0 1

23 グリップ 1 4 1 - 0 8 2 3 - 0 1

24 ワイヤハーネス 1 4 1 - 0 8 2 4 - 0 1

25 キースイッチ 1 0 0 - 1 0 0 9 - 0 1

26 キースイッチブラケット 1 2 1 - 0 7 2 0 - 0 1

27 ソレノイド 1 4 1 - 0 8 2 7 - 0 1

28 ナベ小ネジ 0 1 9 - 0 6 1 5 - 0 2 M6x15

29 ナベ小ネジ 0 1 9 - 0 8 1 5 - 0 4 M8x15

30 ボルト 0 1 0 - 0 6 1 2 - 0 1 M6x12

31 ボルト 0 1 0 - 0 8 2 0 - 0 2 M8x20

32 ボルト 0 1 0 - 0 8 3 5 - 0 1 M8x35

33 スプリングワッシャ 0 1 3 - 0 6 0 0 - 0 3 M6

34 スプリングワッシャ 0 1 3 - 0 8 0 0 - 0 4 M8

35 スプリングワッシャ 0 1 3 - 1 0 0 0 - 0 1 M10

36 スプリングワッシャ 0 1 3 - 1 2 0 0 - 0 2 M12

37 ワッシャ 0 1 2 - 0 6 0 0 - 0 4 M6

38 ワッシャ 0 1 2 - 0 8 0 0 - 0 6 M8

39 ワッシャ 0 1 2 - 1 0 0 0 - 0 1 M10

40 ワッシャ 0 1 2 - 1 2 0 0 - 0 2 M12

41 ナット 0 1 1 - 0 6 0 0 - 0 3 M6

42 ナット 0 1 1 - 0 8 0 0 - 0 3 M8

43 Ｕナット 0 1 1 - 0 8 0 0 - 3 2 M8

44 ナット 0 1 1 - 1 0 0 0 - 0 1 M10

45 ナット 0 1 1 - 1 2 0 0 - 0 3 M12

46 スプリットピン 0 3 0 - 0 2 2 0 - 0 1 φ2ｘ20

47 スプリング 1 4 1 - 0 8 4 7 - 0 1 φ2ｘ18ｘ80

48 スプリング掛け 1 4 1 - 0 8 4 8 - 0 1



- 22 -

配管関係



- 23 -

配管関係

番号 部 品 名 称 部品番号 数量 備 考

1 操作バルブ 1 4 1 - 0 9 0 1 - 0 1 SV3-ID-L-7D140

2 バルブレバー 1 4 1 - 0 9 0 2 - 0 1

3 レバーピン 1 4 1 - 0 9 0 3 - 0 1

4 カラー 1 4 1 - 0 9 0 4 - 0 1

5 スプリットピン 0 3 0 - 0 1 1 0 - 0 2

6 ニップル 0 7 2 - 0 3 0 3 - 0 6 R3/8xR3/8

7 ソケット 0 7 4 - 0 3 0 3 - 0 4 R3/8xR3/8

8 アダプタ 0 7 1 - 0 3 0 3 - 0 7 G3/8xR3/8

9 アダプタ 0 7 1 - 0 4 0 3 - 0 2 G1/2xR3/8

10 チーズ 0 7 3 - 0 3 0 3 - 0 4 R3/8

11 ストリートエルボ 0 7 9 - 0 3 0 3 - 0 1 R3/8

12 ロングニップル 1 4 1 - 0 9 1 2 - 0 1 R3/8

13 スロットルバルブ 2 0 0 - 0 8 1 3 - 0 1 HT-728N-03

14 プラグ 1 4 1 - 0 9 1 4 - 0 1 R3/8

15 オイルフィルターAssy 2 0 0 - 0 8 1 5 - 0 1 CF-06-10μ

16 アダプタ90° 0 7 7 - 0 4 0 4 - 0 4 G1/2xR1/2

17 ブッシング 0 7 6 - 0 6 0 4 - 0 3 R3/4xR1/2

18 ブッシング 0 7 6 - 1 0 0 6 - 0 1 R1゛ｘR3/4

19 アダプタ90° 0 7 7 - 0 6 0 6 - 0 1 G3/4xR3/4

20 アダプタ 0 7 1 - 0 6 0 6 - 0 1 G3/4xR3/4

21 ソケット 0 7 7 - 1 0 1 0 - 0 2 R1゛ｘR1゛

22 ソケット 0 7 7 - 0 4 0 4 - 0 1 R3/4xR3/4

23 エルボ 0 7 5 - 0 3 0 3 - 0 2 R3/8xR3/8

24 アダプタ90° 0 7 7 - 0 3 0 3 - 0 6 G3/8xR3/8

25 アダプタ45° 0 7 8 - 0 3 0 3 - 0 3 G3/8xR3/8

26 オイルタンク 1 4 1 - 0 9 2 6 - 0 1

27 オイルタンクストレーナ 2 0 0 - 2 0 0 4 - 0 1 SFT-08 150W

28 タンクフタパッキン 2 0 0 - 2 0 0 3 - 0 1

29 タンクフタ 2 0 0 - 2 0 0 2 - 0 1

30 接手パイプ 1 4 1 - 0 9 3 0 - 0 1

31 リリーフニップル 1 4 1 - 0 9 3 1 - 0 1 WF100

32 リリーフバルブ 1 4 1 - 0 9 3 2 - 0 1 HDRI-T03-3

33 ブラケットＡ 1 4 1 - 0 9 3 3 - 0 1

34 ブラケットＢ 1 4 1 - 0 9 3 4 - 0 1

35 ＵボルトＡ 1 4 1 - 0 9 3 5 - 0 1

36 ＵボルトＢ 1 4 1 - 0 9 3 6 - 0 1

37 オイルホース 0 7 0 - 0 6 0 9 - 5 1 3/4x950L

38 オイルホース 0 7 0 - 0 4 0 3 - 5 1 1/2x350L

39 オイルホース 0 7 0 - 0 4 0 6 - 0 1 1/2x600L

40 オイルホース 0 7 0 - 0 4 8 5 - 0 1 1/2x850L

41 オイルホース 0 7 0 - 0 3 1 2 - 0 3 3/8x1200L

42 オイルホース 0 7 0 - 0 3 0 5 - 0 2 3/8x500L

43 オイルホース 0 7 0 - 0 3 0 6 - 0 1 3/8x600L

44 オイルホース 0 7 0 - 0 3 0 9 - 0 2 3/8x900L

45 ハイカンパイプ 1 4 1 - 0 9 4 5 - 0 1

46 ボルト 0 1 0 - 0 8 2 0 - 0 4 M8x20

47 ボルト 0 1 0 - 1 0 3 0 - 0 2 M10x30

48 スプリングワッシャ 0 1 3 - 0 8 0 0 - 0 4 M8

49 スプリングワッシャ 0 1 3 - 1 0 0 0 - 0 2 M10

50 ワッシャ 0 1 2 - 0 8 0 0 - 0 4 M8

51 ワッシャ 0 1 2 - 1 0 0 0 - 0 2 M10



- 24 -

デフロック・速度固定装置関係



- 25 -

デフロック・速度固定装置関係

番号 部 品 名 称 部品番号 数量 備 考

1 デフロックレバー 1 0 0 - 1 0 1 2 - 0 1

2 速度固定レバー 1 0 0 - 1 0 1 2 - 1 1

3 レバーブラケット 1 0 0 - 2 0 5 5 - 0 1

4 デフロックワイヤー 1 0 0 - 1 0 2 4 - 0 1

5 スプリング 1 0 0 - 1 0 2 5 - 0 1

6 ワイヤブラケット 1 2 1 - 0 9 0 6 - 0 1

7 支点ブラケット 1 4 1 - 1 0 0 7 - 0 1

8 ストッパー 1 4 1 - 1 0 0 8 - 0 1

9 アジャスター 1 4 1 - 1 0 0 9 - 0 1

10 スナップピン 1 4 1 - 1 0 1 0 - 0 1 R8

11 スナップリング 0 3 1 - 1 0 1 5 - 0 1 S-15

12 スプリング 1 4 1 - 1 0 1 2 - 0 1

13 ワイヤブラケット 1 4 1 - 1 0 1 3 - 0 1

14 速度固定ワイヤー 1 4 1 - 1 0 1 4 - 0 1

15 ボルト 0 1 0 - 0 8 2 0 - 0 4 M8x20

16 ボルト 0 1 0 - 0 8 2 5 - 0 2 M8x25

17 ボルト 0 1 0 - 0 8 3 0 - 0 4 M8x30

18 ボルト 0 1 0 - 1 0 3 0 - 0 2 M10x30

19 ボルト 0 1 0 - 1 0 0 1 - 0 1 M10x100

20 スプリングワッシャ 0 1 3 - 0 8 0 0 - 0 10 M8

21 スプリングワッシャ 0 1 3 - 1 0 0 0 - 0 4 M10

22 ワッシャ 0 1 2 - 0 8 0 0 - 0 10 M8

23 ワッシャ 0 1 2 - 1 0 0 0 - 0 3 M10

24 ナット 0 1 1 - 0 8 0 0 - 0 2 M8

25 ナット 0 1 1 - 1 0 0 0 - 0 3 M10



- 26 -

Ｈ.Ｓ.Ｔペダル関係



- 27 -

Ｈ.Ｓ.Ｔペダル関係

番号 部 品 名 称 部品番号 数量 備 考

1 Ｈ.Ｓ.Ｔペダル 1 2 1 - 0 8 0 1 - 0 1

2 スベリドメシート 1 1 2 1 - 0 8 0 2 - 0 1

3 スベリドメシート 2 1 2 1 - 0 8 0 3 - 0 1

4 スベリドメシート 3 1 2 1 - 0 8 0 4 - 0 1

5 リンクボール（ヒダリネジ） 1 2 1 - 0 8 0 5 - 0 3 BL10BDL

6 リンクボール（ミギネジ） 1 2 1 - 0 8 0 6 - 0 3 BL10BD

7 ロッドＡ 1 3 1 - 0 8 0 7 - 0 1 125L

8 レバー 1 2 1 - 0 8 0 8 - 0 4

9 シャフト 1 3 1 - 0 8 0 9 - 0 1

10 スプリングピン 1 2 1 - 0 8 1 0 - 0 4 φ5x25(SUS304)

11 ロッドＢ 1 2 1 - 0 8 1 1 - 0 1 610L

12 ロッドＣ 1 3 1 - 0 8 1 2 - 0 1 215L

13 レバー 1 2 1 - 0 8 1 3 - 0 1

14 スプリングピン 1 2 1 - 0 8 1 4 - 0 1 φ6x25

15 シャフト 1 3 1 - 0 8 1 5 - 0 1

16 ベアリング 0 2 0 - 6 0 0 1 - 0 1 6001LLU

17 スプリットピン 0 3 0 - 0 3 2 5 - 0 1 φ3x25

18 シャフトウケ 1 2 1 - 0 8 1 8 - 0 1

19 ブラケット 1 3 1 - 0 8 1 9 - 0 1

20 レバーブラケット 1 2 1 - 0 8 2 0 - 0 1

21 センターレバー 1 2 1 - 0 8 2 1 - 0 1

22 スプリングボルト 1 2 1 - 0 8 2 2 - 0 1

23 スプリング 1 2 1 - 0 2 1 4 - 0 1

24 ドライベアリング 1 2 1 - 0 8 2 4 - 0 1 DU1015

25 Ｈ.Ｓ.Ｔタンク 1 2 1 - 0 8 2 5 - 0 1

26 ブリーザートリツケ 1 2 1 - 0 8 2 6 - 0 1

27 ブリーザー 1 2 1 - 0 8 2 7 - 0 1 FA35

28 ソケット 1 2 1 - 0 8 2 8 - 0 1 R1/2xR1/2

29 ユアツホース 1 2 1 - 0 8 2 9 - 0 1 1/2x700L

30 ユアツホース 1 2 1 - 0 8 3 0 - 0 1 3/8x500L

31 アダプター90° 1 2 1 - 0 8 3 1 - 0 1 G1/2xR1/2

32 異型アダプター90° 1 2 1 - 0 8 3 2 - 0 1 G3/8xR1/2

33 90°アジャスタブルエルボ 1 2 1 - 0 8 3 3 - 0 1 PF1/2x3/4-16UNF

34 45°アジャスタブルエルボ 1 2 1 - 0 8 3 4 - 0 1 PF3/8x9/16-18UNF

35 六角ボルト 0 1 0 - 0 8 2 0 - 0 1 M8x20

36 六角ボルト 0 1 0 - 0 8 2 5 - 0 3 M8x25

37 六角ボルト 0 1 0 - 0 8 3 0 - 0 1 M8x30

38 スリングワッシャ 0 1 3 - 0 8 0 0 - 0 5 M8

39 ワッシャ 0 1 2 - 0 8 0 0 - 0 3 M8

40 Ｕナット 0 1 1 - 0 8 0 0 - 3 2 M8

41 スプリングワッシャ 0 1 3 - 1 0 0 0 - 0 7 M10

42 ワッシャ 0 1 2 - 1 0 0 0 - 0 8 M10

43 ナット 0 1 1 - 1 0 0 0 - 0 11 M10

44 左ナット 0 1 1 - 1 0 0 0 - 1 3 M10

45 スプリングワッシャ 0 1 3 - 1 2 0 0 - 0 1 M12

46 ワッシャ 0 1 2 - 1 2 0 0 - 0 1 M12

47 ナット 0 1 1 - 1 2 0 0 - 0 1 M12

48 グリスニップル 9 9 0 - 0 0 0 2 - 0 3 M6-A

49 ドライベアリング 1 2 1 - 0 8 4 9 - 0 2 DU3015


